

اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای

شرکت: صنعتی دوده فام	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: شصدف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442904	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۲	۲,۲۹۸,۷۱۶	۲,۲۵۸,۸۰۸	۲,۳۵۲,۸۸۴	درآمدهای عملیاتی
(۲۶)	(۲,۵۷۷,۲۳۸)	(۱,۸۳۴,۷۴۷)	(۲,۴۹۰,۱۴۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۵	۷۳۱,۴۸۸	۵۳۴,۰۶۱	۸۶۲,۷۴۱	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۳)	(۱۵۸,۸۹۱)	(۸۹,۰۹۶)	(۱۸۱,۰۲۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۷۱	۲۱,۲۳۳	۲۰,۱۵۵	۷۴,۷۵۸	سایر درآمدها
--	(۲۲,۴۹۶)	۰	(۶۲,۶۳۱)	سایر هزینه‌ها
۵۲	۵۶۱,۳۳۴	۴۵۵,۱۲۰	۶۹۳,۸۴۲	سود (زیان) عملیاتی
۲۴	(۲۸,۳۹۴)	(۲۱,۷۰۷)	(۱۶,۴۷۴)	هزینه‌های مالی
(۴۱)	۲۶,۷۲۹	۸,۳۴۷	۴,۹۳۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۵۴	۵۵۹,۶۶۹	۴۴۱,۷۶۰	۶۸۲,۳۰۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				هزینه مالیات بر درآمد:
۹۹	(۳,۹۹۵)	(۳,۲۸۹)	(۲۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
۵۶	۵۵۵,۶۷۴	۴۳۸,۴۷۱	۶۸۲,۲۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۶	۵۵۵,۶۷۴	۴۳۸,۴۷۱	۶۸۲,۲۸۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۲	۲,۸۰۷	۲,۲۷۶	۳,۴۶۹	عملیاتی (ریال)
۳۰	(۲۸)	(۸۳)	(۵۸)	غیرعملیاتی (ریال)
۵۶	۲,۷۷۹	۲,۱۹۳	۳,۴۱۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۶	۲,۷۷۹	۲,۱۹۳	۳,۴۱۱	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۶	۲,۷۷۸	۲,۱۹۲	۳,۴۱۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۵۶	۵۵۵,۶۷۴	۴۳۸,۴۷۲	۶۸۲,۲۸۴	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۶	۵۵۵,۶۷۴	۴۳۸,۴۷۲	۶۸۲,۲۸۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴۰	۱۲۶,۶۲۸	۲۷۶,۹۰۹	۲۸۸,۴۴۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲)	۱۲,۳۵۴	۱۲,۲۸۲	۱۲,۰۶۵	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۸	۱۳۸,۹۸۲	۲۸۹,۱۹۱	۴۰۰,۵۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۷۰	۲۳۱,۲۰۵	۸۵,۶۷۹	۵۷۴,۱۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۰	۲۵۱,۲۷۳	۵۴۲,۵۲۴	۶۵۱,۱۴۷	موجودی مواد و کالا
(۳۰)	۶۴۰,۳۳۱	۲۶۹,۷۷۵	۲۵۷,۲۹۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۷	۱۱۵,۲۶۴	۲۴۷,۵۱۳	۲۶۳,۶۵۶	موجودی نقد
۴۸	۱,۳۳۸,۰۷۳	۱,۳۴۵,۴۹۱	۱,۸۴۶,۳۴۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۸	۱,۳۳۸,۰۷۳	۱,۳۴۵,۴۹۱	۱,۸۴۶,۳۴۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۶	۱,۴۶۷,۰۵۵	۱,۵۳۴,۶۸۳	۲,۳۴۶,۷۴۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۴۷۱,۱۰۴	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۳	۷۶۸,۹۵۲	۵۵۸,۶۲۶	۶۸۶,۹۱۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۷	۹۸۸,۹۵۲	۷۷۸,۶۲۶	۱,۳۷۸,۰۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
(۸۷)	۱۳۹,۱۵۳	۵۲,۰۸۲	۶,۹۵۷	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۱۲,۶۴۵	۱۸,۹۸۳	۲۶,۰۲۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵۴)	۱۴۱,۷۹۸	۷۱,۰۶۵	۳۳,۹۸۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵,۶۷۴	۰	۵۵۵,۶۷۴
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵,۶۷۴	۰	۵۵۵,۶۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵,۶۷۴	۰	۵۵۵,۶۷۴
سود سهام مصوب									(۷۶۶,۰۰۰)		(۷۶۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه								۰			۰
فروش سهام خزانه								۰			۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵۸,۶۲۶	۰	۷۷۸,۶۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۶۸۲,۲۸۴		۶۸۲,۲۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۸۲,۲۸۴	۰	۶۸۲,۲۸۴
سود سهام مصوب									(۵۵۴,۰۰۰)		(۵۵۴,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۴۷۱,۱۰۴				۰					۴۷۱,۱۰۴
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۴۷۱,۱۰۴	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۸۶,۹۱۰	۰	۱,۳۷۸,۰۱۴

صورت جریان های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۲۰۹,۴۶۹		۸۵۵,۸۴۰		۳۹۰,۳۷۵		(۷۶)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۸۵۳)		(۶۸۱)		(۶۹۸)		(۱۷۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۰۷,۶۱۶		۸۵۵,۱۵۹		۳۸۹,۶۷۷		(۷۶)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:							
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰		۰		۰		
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۴۳,۵۵۹)		(۹۵,۹۴۷)		(۱۱۹,۸۴۰)		(۵۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰		۰		۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰		۰		۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۳۶)	(۵۷۰)	(۱۴۹)	(۳۵۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۵,۷۰۰	۱۵,۷۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۲)	۹,۹۰۸	۸,۴۳۵	۴,۸۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۳)	(۹۴,۸۰۲)	(۷۱,۹۶۱)	(۱۳۹,۰۵۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹۱)	۲۹۴,۸۷۵	۷۸۲,۱۹۸	۶۸,۵۶۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۷۱,۰۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۴)	(۴,۹۷۳)	(۲۳,۵۴۴)	(۳۶,۱۵۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۲۴	(۲۸,۳۹۴)	(۲۱,۷۰۷)	(۱۶,۴۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۶	(۸۲,۸۹۴)	(۶۴۱,۰۹۶)	(۲۷,۷۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۹	(۱۱۶,۲۶۱)	(۶۸۶,۳۴۷)	(۹,۳۱۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۹)	۱۷۸,۶۱۴	۹۶,۸۵۱	۵۹,۲۵۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۲	۵۷,۲۶۴	۵۷,۲۶۴	۳۴۷,۵۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱۱,۶۳۵	(۳,۶۹۳)	۵۶,۸۹۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴۲	۳۴۷,۵۱۳	۱۵۰,۴۳۳	۳۶۳,۶۵۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش - ریال	تعداد فروش	نرخ فروش - ریال	مبلغ فروش - ریال	مبلغ بهای تمام شده - میلیون ریال	سود ناخالص - میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش - ریال	مبلغ فروش - ریال			مبلغ بهای تمام شده - میلیون ریال
فروش داخلی:															
دوده صنعتی	کیلوگرم سایر		۱۳,۳۱۷,۸۰۹	۱,۳۰۲,۱۳۷	۱۷,۰۶۱,۷۰۱	۱۰۳,۸۰۵.۹۵	۱,۷۷۱,۱۰۶	۱,۳۸۳,۷۳۴	۳۸۷,۳۷۷	۱۳,۱۲۸,۹۹۴	۱۰۷,۶۸۱.۸۲	۱,۴۱۳,۷۵۴	۱,۰۱۱,۵۴۳	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰
			جمع فروش داخلی		۱۷,۰۶۱,۷۰۱	۱۰۳,۸۰۵.۹۵	۱,۷۷۱,۱۰۶	۱,۳۸۳,۷۳۴	۳۸۷,۳۷۷	۱۳,۱۲۸,۹۹۴	۱۰۷,۶۸۱.۸۲	۱,۴۱۳,۷۵۴	۱,۰۱۱,۵۴۳	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰
فروش صادراتی:															
دوده صنعتی	کیلوگرم سایر		۱۲,۷۵۴,۱۲۰	۱,۰۵۸,۹۲۹	۱۸,۳۲۸,۵۵۰	۸۳,۵۰۴.۸۶	۱,۵۳۱,۳۵۸	۱,۱۹۶,۴۲۳	۲۳۴,۹۲۴	۱۹,۲۱۴,۵۹۵	۱۰۰,۹۴۶.۹۶	۱,۹۳۹,۶۵۵	۱,۴۷۸,۹۴۳	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰
			جمع فروش صادراتی:		۱۸,۳۲۸,۵۵۰	۸۳,۵۰۴.۸۶	۱,۵۳۱,۳۵۸	۱,۱۹۶,۴۲۳	۲۳۴,۹۲۴	۱۹,۲۱۴,۵۹۵	۱۰۰,۹۴۶.۹۶	۱,۹۳۹,۶۵۵	۱,۴۷۸,۹۴۳	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
			جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
			(۲۶,۹۵۰)	(۲,۲۵۸)	(۲,۷۵۰)	۱.۳۶	(۳,۷۴۸)	۲,۹۲۸	(۸۲۰)	(۵,۰۰۰)	۰.۱۱	(۵۲۵)	۳۴۲	(۱۸۳)	۰
تخفیفات															
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
			جمع		۳۵,۳۹۷,۵۰۱	۲,۳۵۸,۸۰۸	۳,۲۹۸,۷۱۶	۲,۵۷۷,۳۲۸	۷۲۱,۴۸۲	۳۲,۳۲۸,۵۸۹	۱۰۱,۵۹۳.۷۲	۳,۳۵۲,۸۸۴	۲,۴۹۰,۱۴۳	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۳۵۶,۸۹۵	۷۵۵,۶۹۱	۱,۳۱۹,۹۷۴	۲,۶۳۶,۳۳۴	۳,۲۹۸,۷۱۶	۳,۳۵۲,۸۸۴	۵۷۸,۴۳۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹۹,۲۵۳)	(۵۸۵,۱۲۸)	(۱,۰۳۶,۳۴۲)	(۱,۷۷۹,۹۶۱)	(۲,۵۷۷,۳۲۸)	(۲,۴۹۰,۱۴۳)	(۴۲۰,۵۲۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با استفاده از حد اکثر ظرفیت تولید کارخانه تولید و فروش خود را به ظرفیت اسمی برساند.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۳۲۹,۵۰۱	۲,۰۷۲,۹۶۰
دستمزد مستقیم تولید	۳۰,۰۹۳	۲۸,۹۶۴
سربار تولید	۳۳۲,۸۷۳	۲۶۴,۰۰۱
جمع	۲,۶۹۲,۴۶۷	۲,۳۷۵,۹۲۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۶۹۲,۴۶۷	۲,۳۷۵,۹۲۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۶۹۲,۴۶۷	۲,۳۷۵,۹۲۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۵,۲۰۲	۱۵۰,۴۴۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۰,۴۴۲)	(۳۶,۲۲۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۵۷۷,۲۲۸	۲,۴۹۰,۱۴۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۵۷۷,۲۲۸	۲,۴۹۰,۱۴۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره					

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۹۴,۱۹۹	۶۴,۷۴۰	۴۳,۴۳۴	۰	۲۶,۸۵۸	۱۴,۵۷۳	۹,۷۷۵	
هزینه استهلاک	۳۴,۰۴۱	۳۰,۱۴۰	۱۰,۲۳۰	۰	۲,۰۸۲	۲,۴۵۷	۸۱۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۵,۸۷۹	۲۲,۱۲۰	۷,۵۶۵	۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۸۰۴	۵,۱۷۱	۱,۷۲۴	۰	۵,۰۳۶	۱۱,۵۶۶	۳,۸۵۵	
سایر هزینه ها	۱۷۱,۹۵۰	۱۴۱,۸۳۰	۴۷,۲۷۷	۰	۱۳۴,۹۱۵	۱۵۲,۴۳۰	۵۰,۸۱۰	
جمع	۳۳۲,۸۷۳	۲۶۴,۰۰۱	۱۱۰,۲۲۰	۰	۱۵۸,۸۹۱	۱۸۱,۰۲۶	۶۵,۲۵۹	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱
با توجه به شرایط موجود انتظار می رود در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ میانگین نرخ فروش با تغییرات کمی همراه می باشد .	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
با توجه به شرایط، انتظار می رود با افزایش همراه باشد	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
با توجه به شرایط موجود انتظار می رود در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ میانگین نرخ خرید با تغییرات کمی همراه می باشد .	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
با توجه به شرایط، انتظار می رود با افزایش همراه باشد	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	انتظار می رود در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شاهد افزایش در بهای تمام شده باشیم.
---------------------------------	--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت
طرح توسعه تولید	۲,۸۹۵	۲,۲۶۰		۰	۲,۸۹۵	۰	۰	۶۰	۹۰	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	منجر به افزایش تولید حدود ۵۰ درصد می شود

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در نیمه دوم سال اقدام به اجرای طرح توسعه ۲۰.۰۰۰ تن نموده است که انتظار می رود در سال آتی بهره برداری برسد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۱,۲۳۳	۷۴,۷۵۸
جمع	۳۱,۲۳۳	۷۴,۷۵۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۳۲,۴۹۶	۶۲,۶۳۱
جمع	۳۲,۴۹۶	۶۲,۶۳۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۵,۵۴۹	۶,۹۵۷	۵۶,۹۶۷	۰	۰	۶۳,۹۳۴	۹۳,۶۲۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۹۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۴۶۲	۲۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۶,۴۷۴	۶,۹۵۷	۵۶,۹۶۷	۰		۶۳,۹۳۴	۱۰۰,۰۸۳		جمع
	۰		انتقال به دارایی						
	۱۶,۴۷۴		هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت قصد دارد از محل افزایش سرمایه و تسهیلات تامین مالی کند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت قصد دارد از محل افزایش سرمایه و تسهیلات تامین مالی کند.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرکت قصد دارد از محل افزایش سرمایه و تسهیلات تامین مالی کند.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۲۶,۷۲۹	۴,۹۳۷
جمع	۲۶,۷۲۹	۴,۹۳۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۶۸,۹۵۲	۷۷,۱۳۶	۷۷۱,۳۶۱	۷۶۶,۰۰۰	مبلغ ۵۵۴۰۰۰ میلیون ریال پیشنهاد تقسیم سود می باشد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مورد ندارد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	مورد ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»